
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 169894-2013 z dnia 2013-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa I etapu garaŜu wraz z częściowym zagospodarowaniem terenu w OPP Piaseczno, ul.

Puławska 44E. 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a) budowy budynku...

Termin składania ofert: 2013-05-15

Warszawa: Budowa I etapu gara Ŝu wraz z cz ęściowym zagospodarowaniem

terenu w OPP Piaseczno, ul. Puławska 44E

Numer ogłoszenia: 237962 - 2013; data zamieszczenia : 20.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

169894 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa I etapu garaŜu wraz z częściowym zagospodarowaniem

terenu w OPP Piaseczno, ul. Puławska 44E.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest budowa I etapu garaŜu wraz z częściowym

zagospodarowaniem terenu w OPP Piaseczno, ul. Puławska 44E. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z

wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu wykonania oraz zakresu robót zawarty został w

dokumentacji projektowo - wykonawczej obejmującej cały zakres robót, opracowanej odrębnie dla kaŜdej z branŜ. 3.W

ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a)budowy budynku garaŜowego

(oznaczonego na planie zagospodarowania nr 35), parterowego, niepodpiwniczonego z modułem socjalno-biurowym o

parametrach: - powierzchni uŜytkowej 752,23m2 - kubaturze 4606m3 - powierzchni zabudowy 746,90 m2 w technologii hal

stalowych na fundamentach monolitycznych z dachem dwuspadowym, symetrycznym. Ramy konstrukcyjne rozparte na

stopach fundamentowych z pokryciem systemowymi płytami warstwowymi; b)wykonanie prac rozbiórkowych istniejących

utwardzeń terenu, tj. rozbiórki nawierzchni z płyt betonowych oraz rozbiórek i przekładek uzbrojenia podziemnego,

c)zagospodarowania terenu o wymiarach: 67,86 m x 16,8 m, tj.: 1 140,05 m2. - przebudowy wjazdu/zjazdu na plac

manewrowy, - wykonania niwelacji terenu, - odwodnienia placu utwardzonego. - wykonania nowego placu utwardzonego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237962&rok=2013-06-20



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Remontowo-Budowlany JANSAN Jerzy Janusz, ul. Korotyńskiego 48/99,, 02-123 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2412232,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2019508,78

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2019508,78 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3165393,16

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=237962&rok=2013-06-20


